



**ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH  
W ŁODZI**

Łódź, dnia 24.11.2015 r.

DZ.342.89.2015

## **WSZYSCY WYKONAWCY**

*Dotyczy postępowania pn: "Montaż barier ochronnych w ciągach dróg wojewódzkich z podziałem na zadania" – (4 zadania)*

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) oraz pkt 17 *Instrukcji dla Wykonawców* zamieszczonej w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi niniejszym wyjaśnia, oraz dokonuje modyfikacji SIWZ, w zakresie opisanym poniżej:

### **Pytanie 1 Wykonawcy :**

Zadanie nr 1 – Jaki jest rozstaw słupka bariery SP-10 ?

### **Odpowiedź Zamawiającego :**

Rozstaw słupka bariery SP-10 wynosi 2 m.

### **Pytanie 2 Wykonawcy :**

Zadanie 3 – O jakie bariery łukowe chodzi – o łuku zewnętrznym czy wewnętrznym ?

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Należy zastosować bariery łukowe zewnętrzne.

### **Pytanie 3 Wykonawcy :**

Zadanie 1-4 – Jak ma wyglądać tymczasowa organizacja ruchu na czas prowadzenia robót ? Prosimy przedstawić jej projekt.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Projekt tymczasowej organizacji ruchu przekazany zostanie przez Zamawiającego. Wdrożenie, utrzymanie i konserwacja oznakowania w trakcie trwania robót oraz demontaż znaków leży po stronie Wykonawcy robót



**ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH  
W ŁODZI**

#### **Pytanie 4 Wykonawcy:**

Zgodnie z Przedmiarami robót Zamawiający oczekuje barier Jednostronnych typu Sp-09, jednostronnych Sp-06 lub dwustronnych typu Sp-10, natomiast specyfikacja techniczna na poszczególne zadania informuje o normie 1317 lub technologii wykonania. Prosimy sprecyzować oczekiwania Zamawiającego względem obowiązujących przepisów czy zamawiający oczekuje barier :

- 1) Zgodnie z Typoszeregiem SP – ( w takim przypadku prosimy o podanie rozstawu słupka, oraz nazwy technologicznej np.: Sp-09/Sp-06/SP-10 z rozstawem słupka SIGMA/IPE co 4 mb) dla wszystkich zadań.

- W takim wypadku prosimy o wykreślenie zapisów normy 1317

Czy też :

- 2) Zgodnie z Normą 1317 (w tym przypadku prosimy o sprecyzowanie parametru technicznego jaki ma zostać zastosowany bez podania technologii – technologia jest po stronie producenta )

- W takim wypadku prosimy o wykreślenie zapisów technologii barier i podanie wyłącznie parametrów barier ( poziom powstrzymania np.: N-2, Szerokość pracująca np.: W-4, poziom powstrzymania np. „A” )

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wykreśla zapis w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót dla zadania nr 3 w p. 10 Przepisy związane; PN-EN 1317 Systemy ograniczające drogę.

Wykonawca robót winien odnieść się do zapisów Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót ( dla każdego zadania).

Powyższe ustalenia stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia .Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie

**DYREKTOR**  
inż. Mirosław Szychowski

Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Zamawiającego w dniu 24.11..2015 r.